

<b>Dodávateľ</b> František Ondáš		<b>Faktúra č.</b>	<b>007</b>
Hlavná 152/3 053 05 Granč Petrovce SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Objednávka č.	
IČO : 30869278      DIČ : 1020680969 IČ DPH : SK1020680969		Dodací list č.	
ŽR : OÚ v Levoči, číslo živn. reg. 704-5131		Základná škola Jedáleň Školská 3 053 04 Sp. Podhradie	
<b>Vystavil</b> Ondašová Tel. : 0905 504083, 053 4699295 Fax: 053 4699295			
<b>Odberateľ</b> Základná škola Jedáleň Školská 3 053 04 Sp. Podhradie			
IČO : 37873931      DIČ : 2021638421 IČ DPH : 2021638421			
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	
<b>08.02.2011</b>	<b>08.02.2011</b>	<b>15.02.2011</b>	
Forma úhrady	Prevodným príkazom		
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol	0008		
Banka	Všeobecná úverová banka		
Pobočka	Sp. Podhradie		
Číslo účtu	304544-592/0200		
SWIFT			
IBAN			
Dod. a plat. podm.			

**Fakturujem Vám za tovar;**

Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	Vrecia na odpad	2,00	ks	1,49	1,79	20	2,98	0,60	3,58
	Vrecia na odpad	1,00	ks	1,13	1,35	20	1,13	0,23	1,36
	Cyber	1,00	ks	1,66	1,99	20	1,66	0,33	1,99
	Sviečky	1,00	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
	Vrecia na odpad	6,00	ks	2,54	3,05	20	15,25	3,05	18,30
	Palmax	1,00	ks	9,16	10,99	20	9,16	1,83	10,99
	Citra prášok	20,00	ks	1,00	1,20	20	20,00	4,00	24,00
	Dlxi	20,00	ks	0,88	1,05	20	17,50	3,50	21,00
	Ulierka Al star	20,00	ks	0,55	0,66	20	11,00	2,20	13,20
	Savo 1l	20,00	ks	1,07	1,28	20	21,33	4,27	25,60
	Soda kryštalická 1 kg	10,00	ks	0,92	1,10	20	9,17	1,83	11,00
	Odlarbovač	10,00	ks	0,38	0,45	20	3,75	0,75	4,50
	Drašenka	20,00	ks	0,55	0,66	20	11,00	2,20	13,20
	Guméné rukavice	1,00	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
	Somat	10,00	ks	4,90	5,89	20	49,92	9,98	59,90
	Čalgonit čistič	1,00	ks	3,67	4,40	20	3,67	0,73	4,40
	Handra	5,00	ks	1,75	2,10	20	8,75	1,75	10,50
	Hubky	2,00	ks	1,00	1,20	20	2,00	0,40	2,40
	Rukavice guméné	4,00	ks	0,58	0,70	20	2,33	0,47	2,80
	Kuchynské ulierky	10,00	ks	0,54	0,65	20	5,42	1,08	6,50
	Servítky	6,00	ks	0,38	0,45	20	2,25	0,45	2,70
	Tekuté mydlo	1,00	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
	Tosietny papier	20,00	ks	0,18	0,22	20	3,67	0,73	4,40
	Krém na ruky	2,00	ks	0,66	0,79	20	1,32	0,26	1,58
	Kefa	2,00	ks	0,67	0,80	20	1,33	0,27	1,60
	Čln ana okná	2,00	ks	1,63	1,95	20	3,25	0,65	3,90
	Čln náhradná náplň	2,00	ks	1,10	1,32	20	2,20	0,44	2,64
	Jar 1 l	20,00	ks	1,29	1,55	20	25,83	5,17	31,00

Ajax	2,00	ks	1,66	1,99	20	3,32	0,66	3,98
Sáčok	2,00	ks	1,00	1,20	20	2,00	0,40	2,40
Zmeták	1,00	ks	2,46	2,95	20	2,46	0,49	2,95
Melia	1,00	ks	2,29	2,75	20	2,29	0,46	2,75

Základ pre DPH 20 % : 252,68

Základ pre DPH 10 % :

**Oslobodené od DPH:**

František ONDÁŠ  
 063 05 GRANČ-PETROVCE  
 IČO: 3669294 IČDPH: SKTUNV29V2000

Celková suma bez DPH	<b>252,68</b>
DPH 20 %	<b>50,54</b>
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma : EUR</b>	<b>303,22</b>

Podpis a pečiatka

Tovar zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia fakturácie.

František ONDÁŠ